

เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

อ.เมืองร้อยเอ็ด จ.ร้อยเอ็ด

## บัญชีแยกประเภท

เดือนพฤศจิกายน ปีงบประมาณ 2564

ณ วันที่ 30 พฤศจิกายน 2563

## บัญชี รายได้ภาษีที่ดินและสิ่งปลูกสร้าง 4401010104.001

| วันที่     | รายการ          | เลขที่เอกสาร | เดบิต | เครดิต    | คงเหลือ   |
|------------|-----------------|--------------|-------|-----------|-----------|
|            | ยอดยกมา         |              |       |           | 18,768.18 |
| 2/11/2563  | ใบผ่านรายการรับ | RV-00039/64  |       | 1,127.22  | 19,895.40 |
| 3/11/2563  | ใบผ่านรายการรับ | RV-00040/64  |       | 2,825.67  | 22,721.07 |
| 4/11/2563  | ใบผ่านรายการรับ | RV-00041/64  |       | 357.40    | 23,078.47 |
| 5/11/2563  | ใบผ่านรายการรับ | RV-00042/64  |       | 390.48    | 23,468.95 |
| 6/11/2563  | ใบผ่านรายการรับ | RV-00043/64  |       | 501.41    | 23,970.36 |
| 9/11/2563  | ใบผ่านรายการรับ | RV-00046/64  |       | 656.93    | 24,627.29 |
| 10/11/2563 | ใบผ่านรายการรับ | RV-00047/64  |       | 929.54    | 25,556.83 |
| 11/11/2563 | ใบผ่านรายการรับ | RV-00048/64  |       | 200.14    | 25,756.97 |
| 12/11/2563 | ใบผ่านรายการรับ | RV-00051/64  |       | 625.05    | 26,382.02 |
| 13/11/2563 | ใบผ่านรายการรับ | RV-00052/64  |       | 237.16    | 26,619.18 |
| 16/11/2563 | ใบผ่านรายการรับ | RV-00055/64  |       | 527.63    | 27,146.81 |
| 17/11/2563 | ใบผ่านรายการรับ | RV-00056/64  |       | 365.32    | 27,512.13 |
| 18/11/2563 | ใบผ่านรายการรับ | RV-00057/64  |       | 109.21    | 27,621.34 |
| 23/11/2563 | ใบผ่านรายการรับ | RV-00062/64  |       | 192.22    | 27,813.56 |
| 24/11/2563 | ใบผ่านรายการรับ | RV-00063/64  |       | 74.66     | 27,888.22 |
| 25/11/2563 | ใบผ่านรายการรับ | RV-00064/64  |       | 16.90     | 27,905.12 |
| 26/11/2563 | ใบผ่านรายการรับ | RV-00065/64  |       | 333.86    | 28,238.98 |
| 27/11/2563 | ใบผ่านรายการรับ | RV-00066/64  |       | 236.67    | 28,475.65 |
| 30/11/2563 | ใบผ่านรายการรับ | RV-00069/64  |       | 872.67    | 29,348.32 |
|            |                 | รวม          | 0.00  | 10,580.14 |           |